reconocimiento de gastos de viaje, programa de seguros, centrales de riesgo.

1.3. La Fiduciaria

Fiduciaria  Central  S.A.  es  una  sociedad  anónima  de  economía  mixta  y  de  servicios  financieros  vigilada  por  la  Superintendencia
Financiera de Colombia, constituida por escritura pública número tres mil doscientos setenta y uno (3.271) del veinte (20) de agosto
de mil novecientos noventa y dos (1992), otorgada en la Notaría 15 del Círculo Notarial de Bogotá D.C., con autorización de
funcionamiento dada mediante Resolución S.B. 3514 del cuatro (4) de septiembre de mil novecientos noventa y dos (1992).